

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Uhmami ApS

Tjørnegårdsvej 31, C/O Frank Lantz, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 99 56 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Frank Lantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uhhmami ApS
Tjørnegårdsvej 31
C/O Frank Lantz
4000 Roskilde

Telefon: 69 14 14 28

Hjemmeside: www.uhhmami.com

CVR-nr.: 40 99 56 25

Stiftet: 28. november 2019

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Lantz, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af fødevarer og online communitys, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.256 t.kr. mod -657 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring frem til 30. juni 2025 samt ydet ansvarlig lånekapital indtil selskabskapitalen er reetableret.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening de kommende år eller ved kapitalforhøjelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-1.599.630	-526.977
2 Personaleomkostninger	-559.270	-122.829
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.566	0
Driftsresultat	-2.163.466	-649.806
Andre finansielle indtægter	3.587	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-96.360	-6.835
Resultat før skat	-2.256.239	-656.641
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.256.239	-656.641
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.256.239	-656.641
Disponeret i alt	-2.256.239	-656.641

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.637	0
Materielle anlægsaktiver i alt	37.637	0
Anlægsaktiver i alt	37.637	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	87.584	101.264
Fremstillede varer og handelsvarer	273.546	0
Varebeholdninger i alt	361.130	101.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.052	70.015
Andre tilgodehavender	123.968	77.791
Periodeafgrænsningsposter	37.418	39.012
Tilgodehavender i alt	415.438	186.818
Likvide beholdninger	204.330	80.745
Omsætningsaktiver i alt	980.898	368.827
Aktiver i alt	1.018.535	368.827

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	61.538	47.059
Overført resultat	-1.460.688	10.030
Egenkapital i alt	-1.399.150	57.089
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.133.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	-1	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.133.799</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.227	113.211
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	48.500
Anden gæld	1.074.659	150.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.886</u>	<u>311.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.417.685	311.738
Passiver i alt	1.018.535	368.827

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	10.030	50.030
Kontant kapitaludvidelse	0	785.521	0	785.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.256.239	-2.256.239
Overført til overført resultat	0	-785.521	785.521	0
Kontant kapitalnedsættelse	21.538	0	0	21.538
	61.538	0	-1.460.688	-1.399.150

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring frem til 30. juni 2025 samt ydet ansvarlig lånekapital indtil selskabskapitalen er reetableret.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening de kommende år eller ved kapitalforhøjelse.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.047	121.409
Pensioner	2.120	0
Andre omkostninger til social sikring	6.103	1.420
	<u>559.270</u>	<u>122.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.222	0
Andre finansielle omkostninger	10.138	6.835
	<u>96.360</u>	<u>6.835</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Predator ApS, CVR-nr. 37 93 43 21, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Frank Lantz

Direktør og dirigent

Serienummer: e016a97f-2bbf-4ec1-ad94-24a1fd975952

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-05 10:52:02 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 11:28:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**